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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Y E1] soussiu

Gare Maritime —» Couéron Océan

"E1 ] soussieu

Gare Maritime 7.02(712[7.22]732 | 7.42| 7.52 | 8.02 | 8.12 | 8.23 | 8.33 [12.16/12.46|13.16] 13.46|15.35 15.45|15.55/16.05[16.15/16.25(16.35/16.45  Couéron Océan 6.20 | 6.30 | 6.40 | 6.50 | 7.00 | 7.10
Gare de Chantenay 7.06 | 7.16 | 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.27 | 8.37 |12.20|12.50|13.20|13.50|15.39|15.49|15.5916.09|16.19/16.29|16.39/16.49  Mairie de Couéron 6.22 |6.32 | 6.42 |6.52 | 7.02 | 7.12
Fardiere 7.07 | 717 (7.27|7.37 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.18 | 8.29 | 8.39 [12.2212.52(13.21{13.51|15.40|15.50(16.00| 16.10{16.20|16.30{16.40/16.50  Audubon 6.23 |6.33 | 6.43 [6.53 | 7.03 | 7.13
Indre 7.15[7.25 | 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.15 | 8.26 | 8.37 | 8.47 |12.30(13.00/13.29|13.59|15.48|15.58|16.08|16.18|16.28|16.38/|16.48(16.58  Métairie 6.28 | 6.38 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18
Chabossiére 7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.31 | 8.42 | 8.52 {12.35/13.05|13.34(14.04(15.5316.03[16.13/16.23[16.33/16.43[16.53(17.03  Chabossiére 6.31 |6.41|6.51 [7.01|7.117.21
Métairie 7.24 734 | 7.44 | 753 | 8.03 | 8.13 | 8.23 | 8.35 | 8.45 | 8.55 |12.38|13.08|13.37|14.07|15.56|16.06|16.17|16.27|16.37|16.46|16.56|17.06 Indre 6.35 | 6.45 | 6.55 | 7.05 | 7.15 | 7.26
Audubon 7.29 739 | 7.49 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.28 | 8.40 | 8.50 | 9.00 [12.43[13.13/13.42(14.12|16.01(16.11{16.22[16.32|16.42(16.51{17.01[17.11  Fardiere 6.44 |6.54 | 7.04 [7.14 [7.24(7.35
Mairie de Couéron 7.30 | 7.40 | 7.50 | 7.59 | 8.09 | 8.19 | 8.29 | 8.41 | 8.51 | 9.01 |12.44|13.14|13.43|14.13|16.02|16.12|16.23|16.33|16.43|16.52|17.02|17.12  Gare de Chantenay 6.45 | 6.55 | 7.05 | 7.15 | 7.25 | 7.36
Couéron Océan 7.33|7.43(7.53/8.02 812 8.22 (832 |8.44 | 854 |9.04 [12.47(13.17/13.46/14.16/16.05/16.15(16.26|16.36|16.46|16.55/17.05[17.15  Gare Maritime 6.50 [ 7.00 | 7.10 [ 7.20 | 7.30 | 7.41
Gare Maritime 16.55(17.05/17.15[17.25/17.35(17.45[17.55/18.05[18.15/18.25[18.35/18.45[18.55( 19.05/19.15[ 19.25/19.35 Couéron Océan 16.15/16.25/16.35/16.45[16.55(17.05
Gare de Chantenay 16.59|17.09(17.19|17.29/17.39|17.49|17.59|18.09|18.19/18.29(18.39/18.49(18.59| 19.09/19.19|19.29/19.39 Mairie de Couéron 16.17|16.27(16.37|16.47(16.57|17.07
Fardiere 17.00{17.10(17.21{17.31(17.41{17.51(18.00/18.10{18.20|18.30{18.4018.50{19.00( 19.10(19.20{ 19.30| 19.40 Audubon 16.18(16.28(16.38(16.48(16.58(17.08
Indre 17.08|17.18(17.29|17.39/17.49|17.59|18.08| 18.18|18.28|18.38|18.48|18.58(19.08| 19.18|19.28| 19.38|19.48 Métairie 16.23/16.33|16.43(16.53|17.03/17.13
Chabossiére 17.13(17.23(17.34(17.44(17.54(18.04(18.13(18.23(18.33/18.43[18.53/19.03[19.13(19.23(19.33(19.42(19.52 Chabossiére 16.26(16.36/16.46(16.56(17.06(17.16
Métairie 17.17|17.27(17.38|17.48|17.58|18.07|18.16|18.2618.36 | 18.4618.56 | 19.0619.16|19.26|19.36| 19.45|19.55 Indre 16.30/16.40|16.50(17.01{17.11/17.20
Audubon 17.22|17.32(17.43(17.53(18.03(18.12(18.21{18.31(18.41/18.51[19.0119.11{19.20(19.30(19.39(19.48(19.58 Fardiere 16.39(16.49(16.59(17.10{17.20{17.29
Mairie de Couéron 17.23|17.33(17.44|17.54|18.04|18.13[18.22|18.32(18.42|18.52[19.02|19.12(19.21|19.31[19.40| 19.49|19.59 Gare de Chantenay 16.40/16.50(17.01(17.12{17.22|17.31
Couéron Océan 17.26/17.36/17.47(17.57(18.07|18.16{18.25]18.35[18.45|18.55[19.0519.15[19.24|19.34|19.43|19.52| 20.02 Gare Maritime 16.45/16.55(17.06(17.17(17.27|17.36
0 WSSGRERTI carovantime—>coveronccisn @) [ 5] ISGTRVERT

Gare Maritime 7.05| 715 [ 7.25 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.05 | 8.15 | 8.25 |12.16/12.46/13.16/13.46/ 15.50(16.00/ 16.10(16.20/ 16.30/ 16.40/16.50/17.00/17.10  Couéron Océan 6.25 | 6.35 | 6.45 | 6.55 | 7.05 | 7.15
Gare de Chantenay 7.09 7.9 7.29 | 739 | 7.49 | 7.59 | 8.09 | 8.19 | 8.29 12.20/12.50/13.20 13.50| 15.54|16.04 16.14|16.24 16.34|16.44/16.54/17.04/17.14  Mairie de Couéron 6.27 | 637 6.47 | 657 7.07|7.17
Fardiere 7.10|7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 |12.21|12.5113.21|13.51|15.55/16.05|16.15/16.25/16.35|16.45/16.55|17.05/17.15  Audubon 6.28 | 6.38 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18
Indre 7.18 | 7.28 | 7.38 | 7.48 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.28 | 8.38 12.29/12.5913.29 13.59/16.03|16.13/16.23|16.33/16.43|16.53/17.03/17.13/17.23  Métairie 6.33 643 6.537.03 713|723
Chabossiére 7.23 733 |7.43 | 7.53 | 8.03 | 8.13 | 8.23 | 8.33 | 8.43 |12.35/13.04 13.34/14.04 16.08  16.18/16.28/16.38|16.48|16.58|17.08|17.18/17.28  Chabossiére 6.36 | 6.46 | 6.56 | 7.06 | 7.16 | 7.26
Métairie 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.26 | 8.36 | 8.46 12.38/13.07(13.37/14.07/16.11/16.21|16.31/16.41/16.51 17.01|17.11/17.21/117.31  Indre 6.40 | 6.50 | 7.00 | 7.10 | 7.20 | 7.31
Audubon 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 | 8.41 | 8.51 [12.42/13.11(13.41(14.11/16.15/16.25|16.35/16.45|16.55|17.06|17.16(17.26/17.36  Fardiére 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.28 | 7.39
Mairie de Couéron 731741 751 801 811 821 831 8.42 852 12.43/13.12/13.42/14.12/16.16/16.2616.36 16.46 16.56 17.07|17.17|17.27|17.37  Gare de Chantenay 6.49 |6.59  7.09 | 7.19 | 7.29 | 7.40
Couéron Océan 7.34 | 7.44 | 7.54 | 8.04 | 8.14 | 8.24 | 8.34 | 8.45 | 8.55 [12.46/13.14/13.4414.14/16.19/16.29/16.39/16.49|16.59/17.10/17.20/17.30/17.40  Gare Maritime 6.54 |7.04 714 |7.24 | 7.34 | 7.45
Gare Maritime 17.20(17.30/17.40(17.50/18.00/ 18.10(18.20/18.30(18.40/18.50(19.0019.10/19.20 Couéron Océan 16.40/16.50/17.00(17.10(17.20/17.30
Gare de Chantenay 17.24/17.34/17.44/17.54|18.04| 18.14|18.24 18.34|18.44 18.54|19.04 19.14|19.24 Mairie de Couéron 16.43/16.53/17.03/17.12(17.22/17.32
Fardiere 17.25/17.35/17.45/17.55/18.05/18.15|18.25 18.35|18.45 18.55(19.05 19.15/19.25 Audubon 16.44/16.54/17.04/17.13(17.23/17.33
Indre 17.33/17.43/17.53/18.03/18.13/18.23|18.3318.43|18.53 19.03|19.1219.22|19.32 Métairie 16.48/16.58/17.08/17.17(17.27/17.37
Chabossiére 17.38/17.48/17.58|18.08/18.18|18.28|18.38 18.48|18.58 19.08/19.16 19.26|19.36 Chabossiére 16.51/17.01(17.11/17.20(17.30/17.40
Métairie 17.41/17.51/18.01/18.11/18.21/18.31|18.41 18.51|19.01 19.11/19.19/19.29/19.39 Indre 16.55/17.05/17.15/17.25/17.35|17.45
Audubon 17.46/17.56/18.06|18.16/18.25/18.35|18.45 18.55(19.05 19.15(19.2319.33|19.43 Fardiére 17.04/17.14/17.24/17.34(17.44/17.54
Mairie de Couéron 17.47/17.57/18.07|18.17/18.26|18.36|18.46 18.56|19.06 19.16|19.24 19.34|19.44 Gare de Chantenay 17.05/17.15/17.25/17.35 17.45/17.55
Couéron Océan 17.50/18.00/18.10/18.20/18.29/18.39|18.49/18.59|19.09 19.19(19.2719.37|19.47 Gare Maritime 17.10(17.20/17.30/17.40|17.50/18.00
m JOUR JAUNE Gare Maritime —» Couéron Ocean @ m JOUR JAUNE

Gare Maritime 7.0 730 7.50 8.10 12.16 12.46 13.16 13.46 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 Couéron Océan 630 650 7.10 7.30 7.50 8.10
Gare de Chantenay 714 734 7.54 8.14 12.20 12.50 13.20 13.50 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 Mairie de Couéron 632 652 7.2 732 7.52 8.12
Fardiere 7.5 735 7.55 8.15 12.21 1251 13.21 13.51 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 Audubon 633 653 7.13 733 7.53 8.13
Indre 7.22 7.42 802 822 12.28 12.58 13.28 13.58 16.12 16.32 16.52 17.12 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.12 19.32 Métairie 6.37 6.57 7.7 737 758 8.18
Chabossiére 7.27 7.47 807 827 12.33 13.03 13.33 14.03 16.17 16.37 16.57 17.17 17.38 17.58 18.18 18.37 18.57 19.16 19.36 Chabossiére 6.40 7.00 7.20 7.40 801 8.21
Métairie 730 7.50 8.10 830 12.36 13.06 13.36 14.06 16.20 16.40 17.00 17.20 17.41 18.01 18.21 18.40 19.00 19.19 19.39 Indre 6.44 7.04 7.24 7.44 805 825
Audubon 7.35 7.55 815 835 12.41 13.11 13.41 14.11 16.25 16.45 17.05 17.25 17.46 18.06 18.26 18.45 19.05 19.24 19.44 Fardiere 6.53 7.13 7.33 753 814 834
Mairie de Couéron 7.36 756 8.16 8.36 12.42 13.12 13.42 14.12 16.26 16.46 17.06 17.26 17.47 18.07 18.27 18.46 19.06 19.25 19.45 Gare de Chantenay 6.54 7.4 734 754 815 835
Couéron Océan 739 759 8.18 8.38 12.44 13.14 13.44 14.14 16.28 16.48 17.09 17.29 17.50 18.10 18.30 18.49 19.09 19.28 19.48 Gare Maritime 6.59 7.19 7.39 759 820 8.40
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La ligne E1 ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés (Jours orange, violet et blanc).
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8.25 | 8.35 | 8.45 | 8.55 | 9.05 |12.07(12.37/13.07(13.37/16.30
828 | 8.37 847 857 9.07 12.0912.39/13.09/13.39/16.33
8.29 | 8.38 | 8.48 | 8.58 | 9.08 [12.10/12.40/13.10/13.40|16.34
834843 853 9.03 | 9.13 12.14/12.44/13.14/13.44/16.38
8.37 | 8.46 | 8.56 | 9.06 | 9.16 |12.17/12.4713.17|13.47|16.41
8.42 | 851 9.01 | 9.11 | 9.21 12.22/12.52/13.22/13.52|16.45
8.50 | 8.59 | 9.09 | 9.19 | 9.29 |12.30/13.00/13.30/14.00|16.54
8.51/9.00 9.10 | 9.20 | 9.30 12.31/13.01/13.31/14.01 16.55
8.56 | 9.05 | 9.15 | 9.25 | 9.35 |12.36/13.06/13.36/14.06|17.00
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12.07 12.37 13.07 13.37 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
12.09 12.39 13.09 13.39 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42
12.10 12.40 13.10 13.40 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
12.14 12.44 13.14 13.44 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47
12.17 12.47 13.17 13.47 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.29 18.49
12.21 12,51 13.21 13.51 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.34 18.54
12.30 13.00 13.30 14.00 17.04 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.02
12.31 13.01 13.31 14.01 17.05 17.24 17.44 18.04 18.24 18.43 19.03
12.36 13.06 13.36 14.06 17.10 17.29 17.49 18.09 18.29 18.47 19.07



